
 

 

  Diário Oficial 
 

Poder Executivo 

Estado de São Paulo Seção I 

Palácio dos Bandeirantes 

Av. Morumbi, 4.500 - Morumbi - CEP 05698-900 - Fone: 3745-3344  
 

Nº 144 - DOE de 20/07/22 - Seção 1 – p.35 

 
 
 

HOSPITAL GERAL JESUS TEIXEIRA DA COSTA – GUAIANAZES 
 

Portaria nº H.G.J.T.C - G 20, de 19 de julho de 2022 
 
O Diretor Técnico de Departamento de Saúde, usando das atribuições que lhe são conferidas no Decreto nº. 32.255, 
de 31 de Agosto de 1.990, resolve: 
 
Artigo 1º - Alterar a partir da data de publicação desta, a designação dos servidores que compõem a Comissão de 
Revisão de Prontuários Médicos - CRPM do Hospital Geral Jesus Teixeira da Costa – Guaianases. 
 
Artigo 2º - A Comissão de Revisão de Prontuários Médicos será composta pelos seguintes membros: 
Presidente - Médico - Dra. Lívia Mitchiguian Hotta, RG. 17.848.780-6; 
Suplente – Médico – Dra. Lilian Ziviani –RG 17.060.241- 2; 
Secretário: Valdir Duarte Carvalho – RG. 15.391.436 -1; 
Enfermeiro – Carla Agapito – RG. 33.052.522-0; 
Enfermeiro - Eduardo Aparecido de Oliveira – RG. 29.988.920 – 8; 
SAME – Gigliole Martins Oliani – RG. 30.928.230-5; 
SAME – Marina Mendonça da Silva - RG. 24.741.711-7. 
 
Artigo 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
 


